
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 372 048,59 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 438 244,55zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 933 804,04zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 59 661266,51zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52 341 777,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 319 488,84zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396FBF7A-6271-45B9-BC85-F46D1223FC58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 448 824,33 11 412,93 460 237,26   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 214,33 66,93 6 281,26   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

154,33 66,93 221,26 
  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 910,00 -174,00 62 736,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

310,00 -174,00 136,00 
  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 600,00 11 520,00 37 120,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 11 520,00 11 520,00 
  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 054,00 4 054,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 054,00 4 054,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 4 054,00 4 054,00 
  

            
Razem: 56 356 581,66 15 466,93 56 372 048,59   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396FBF7A-6271-45B9-BC85-F46D1223FC58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 64 600,00 31 500,00 96 100,00 
 01008  Melioracje wodne 42 100,00 31 500,00 73 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 31 500,00 52 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 493 309,49 20 345,00 4 513 654,49 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 032 459,23 20 345,00 4 052 804,23 
  4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 20 000,00 51 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 345,00 23 345,00 

750   Administracja publiczna 6 424 285,24 0,00 6 424 285,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 894 522,74 0,00 4 894 522,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 246,19 10,34 2 994 256,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 857,79 -10,34 64 847,45 

758   Różne rozliczenia 353 429,68 -58 045,00 295 384,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 353 429,68 -58 045,00 295 384,68 
  4810 Rezerwy 353 429,68 -58 045,00 295 384,68 

852   Pomoc społeczna 2 082 994,65 17 612,93 2 100 607,58 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 53 598,23 66,93 53 665,16 
  3110 Świadczenia społeczne 53 595,21 65,63 53 660,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,02 1,30 4,32 
 85216  Zasiłki stałe 132 970,32 6 200,00 139 170,32 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

970,32 6 200,00 7 170,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 910,00 -174,00 692 736,00 
  3110 Świadczenia społeczne 310,00 -174,00 136,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 700,00 11 520,00 181 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396FBF7A-6271-45B9-BC85-F46D1223FC58. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 768,82 11 520,00 133 288,82 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 000,00 4 054,00 42 054,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 15 000,00 4 054,00 19 054,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 4 054,00 19 054,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15 

 90095  Pozostała działalność 102 498,90 0,00 102 498,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 1 550,26 35 150,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 -1 550,26 0,00 

            
Razem: 59 645 799,58 15 466,93 59 661 266,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396FBF7A-6271-45B9-BC85-F46D1223FC58. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

